
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19.01.2018 № 3 9 
г. Вытегра 

О прекращении процедуры заключения 
концессионного соглашения на условиях, 
предложенных инициатором заключения 
соглашения 

Рассмотрев уведомление об отзыве предложения о заключении 
концессионного соглашения от 19 января 2018 года Общества с 
ограниченной ответственностью Межмуниципальное предприятие 
«Межрайонные электротеплосети», в соответствии с частью 7 статьи 27 
Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных 
соглашениях», на основании пункта 3.6 Порядка управления и распоряжения 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности Вытегорского 
муниципального района, утвержденного решением Представительного 
Собрания Вытегорского муниципального района от 08 сентября 2017 года 
№476, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Прекратить процедуру заключения концессионного соглашения на 
условиях, представленных в предложении Общества с ограниченной 
ответственностью Межмуниципальное предприятие «Межрайонные 
электротеплосети» о заключении концессионного соглашения в отношении 
объектов теплоснабжения имеющихся в собственности Вытегорского 
муниципального района, согласно приложениям 1 и 2 к постановлению 
Администрации Вытегорского муниципального района от 01 декабря 2017 
года № 931 «О возможности заключения концессионного соглашения на 
условиях, предложенных инициатором заключения соглашения». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Вытегорского муниципального района от 01 декабря 2017 года № 931 «О 
возможности заключения концессионного соглашения на условиях, 
предложенных инициатором заключения соглашения». 

3. Настоящее постановление разместить на официальных сайтах 
Российской Федерации для размеще^[шг«н4*°рмации 0 проведении торгов 
(www, torgi. gov .ru) и Выт^^^с&О^/^^униципального района 
(vytegra.munrus.ru). 

Временно исполняющий поли 
Главы Администрации района А.В. Скресанов 


